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(Utgatt) Conimex peangtt satay saus 68 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

Maltodekstrin, peangttpasta 30% (peangtter, fullherdet
palmefett), modifisert potetstivelse, sukker, skummet melk

820712
5661368
8722700461807
8712100961892
14

68 gram

N/A

Nederland
2-25°C

pulver, salt, hydrolyserte vegetabilske proteiner,

hvitlakspulver, paprika, surhetsregulerende: kaliumklorid
E508, koriander, karamelisert sukker, sitronjuice pulver,
sort pepper, galangarot, soyasaus (soyabgnner, hvete),

aroma.

Inneholder Fri for
gluten skalldyr
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Kan inneholde spor Kan inneholde spor Kan inneholde spor

av av
ngatter selleri

av
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 832
Energi (kcal) 198
Fett (9) 7
Hvorav mettede fettsyrer (g) 1.4
Karbohydrat (g) 29
Hvorav sukkerarter (g) 7.7
Kostfiber (g) 1.3
Protein (g) 49
Salt (9) 1.35

Vilkar for oppbevaring og bruk
Oppbevares markt og kjglig.
Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk

Kan ha spor av: Egg, Natter, Selleri, Sennep

Inneholder Inneholder Inneholder
peangtt soya melk
@ @)
Fri for Fri for Fri for
sulfitt lupiner blgtdyr
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